
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44 Федерального   закона   от
26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/17-1003/2022 по признакам нарушения
Индивидуальным предпринимателем  Федотовым Олегом
Николаевичем(ИНН 212305269636, адрес: «…») и Индивидуальным
предпринимателем Ендеровым Александром Владимировичем (ИНН
212303566947, адрес: «…») пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального   
закона   от   26.07.2006  № 135-ФЗ "О защите конкуренции",
выразившегося  в заключении антиконкурентного соглашения при
проведении торгов по реализации имущества ООО «Промметалл»
(ИНН 5262240993).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/17-1003/2022
о  нарушении  антимонопольного  законодательства   в  следующем
составе:

        Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии: 

«…»

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой

 

 

 

«…»


